
 

Istituto Comprensivo Statale 
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 

 
Sede amministrativa: 

Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD) 
tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it   

CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 
E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27795 – CUP: B94D23001290006 

 
Protocollo e data: vedi segnatura 

All’Albo 
Agli atti al Sito 

 
 
Oggetto: determina di avvio di ulteriori 8 ore sul percorso Tinkering CODICE PROGETTO:  

M4C1I3.1-2023-1143-P-27795 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’interesse suscitato dal percorso di Tinkering tra gli studenti dell’istituto; 
CONSIDERATA la disponibilità di ulteriori 8 ore nella linea A Percorsi di orientamento e 

formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e  di innovazione; 
CONSIDERATO, inoltre, che non è possibile avviare un modulo ex novo con un numero di  ore 

inferiore a 10; 
ACQUISITA la disponibilità degli insegnanti 
 

DETERMINA 
 
di incrementare l’incarico del percorso attualmente in svolgimento, di cui all’avviso prot. 7588 
del 18/12/2024, di ulteriori 8 ore. 
 
 

La dirigente scolastica 
Olivella Bertoncello 

 

P
D

IC
84300G

 - codiceA
O

O
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000086 - 19/03/2025 - A

8 - P
R

O
G

.E
U

 - I
P

D
IC

84300G
 - P

D
IC

84300G
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001951 - 19/03/2025 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO


		2025-03-19T12:42:41+0100
	OLIVELLA BERTONCELLO




